
Cargo Logistik Rail Service GmbH Sonderzugfahrten

Zug 1 Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis

Magdeburg Hbf 09:05 11:05 13:05 15:01 17:01

Biederitz Bf 9:13 09:15 11:13 11:15 13:13 13:15 15:13 15:15 17:09 17:15

Woltersdorf Hp 9:22 09:23 11:20 11:22 13:20 13:22 15:22 15:23 17:22 17:23

Büden Bf 9:30 09:32 11:30 11:32 13:30 13:32 15:30 15:32 17:30 17:32

Ziepel Hp 9:35 09:36 11:35 11:36 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36

Möckern Hp 9:43 09:45 11:43 11:45 13:43 13:45 15:43 15:45 17:43 17:45

Zeppernick Hp 9:52 09:53 11:52 11:53 13:52 13:53 15:52 15:53 17:52 17:53

Loburg Bf 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Lübars Hp

Altengrabow

Zug 1 Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis Ankunft Abfahrt Gleis

Altengrabow

Lüpbars Hp

Loburg Hbf 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Zeppernick Hp 10:33 10:34 12:33 12:34 14:33 14:34 16:33 16:34 18:33 18:34

Möckern Hp 10:41 10:43 12:41 12:43 14:41 14:43 16:41 16:43 18:41 18:43

Ziepel Hp 10:50 10:51 12:50 12:51 14:50 14:51 16:50 16:51 18:50 18:51

Büden Bf 10:56 10:58 12:56 12:58 14:56 14:58 16:56 16:58 18:56 18:58

Woltersdorf Hp 11:04 11:05 13:04 13:05 15:04 15:05 17:04 17:05 19:04 19:05

Biederitz 11:11 11:13 13:11 13:15 15:11 15:13 17:11 17:13 19:11 19:13

Magdeburg Hbf 11:23 13:25 15:23 17:23 19:25

Zug 1 (69005)

Sonderzugfahrten Magdeburg nach Loburg am 14.10.2023

Zug 1 (26736)

Zug 2 (26875) Zug 1 (26799)

Zug 1 (69008) Zug 2 (19923)

Zug 1 (26757)

Zug 1 (19970) Zug 2 (26736)

Zug 2 (69007)

Sonderzugfahrten Loburg nach Magdeburg am 14.10.2023

Sonderzugverkehr Bahnstrecke Biederitz / Altengrabow
Seite 1 von 1




